
Smlouva o dílo č. CES 2024 / 0195
uzavřená podle ust. § 2586-2635 zákona č. 89/2012, Sb. Občanského zákoníku v platném

znění

Článek I.

1. Městská část Praha 1

Smluvní strany

se sídlem: Vodičkova 681/18,115 68 Praha 1
zastoupená: Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou 
oprávněn jednat ve věcech technických: Richard Bureš, radní 
IČO:00063410 
DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-2000727399/3800 
(dále jen „Objednatel")

2. ELTODO, a.s.

se sídlem: Novodvorská 1010/14,142 00 Praha 4 - Lhotka
zastoupená: Luďkem Horákem, předsedou představenstva

Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva 
MVDr. Veronikou Tykačovou, členkou představenstva 
Ing. Michalem Petříkem, členem představenstva 
Ing. Vítězslavem Chmelíkem, členem představenstva 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn.: B 1573 
oprávněn jednat ve věcech technických: Miloš Růža,
IČO: 45274517 
DIČ CZ 45274517
Bankovní spojem: 
Číslo účtu: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Československá obchodní banka, a. s.
11501736^3300
Komerční banka, a.s.
0002100021/3100
Česká spořitelna, a.s.
50003487^/0800

(dále jen „Zhotovitel")

Článek II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva o dílo je uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění a v souladu s veřejnou zakázkou malého rozsahu ev.č. 24/313^VZMR

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy o dílo a taktéž oprávnění 
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé 
smluvní straně.



4. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele, a to 
v předem stanovené době dílo a objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a 
zaplatit za něj cenu za dílo, to vše za podmínek sjednaných dle čl. III. této smlouvy.

5. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu platnosti této smlouvy bude mít 
sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti s výkonem 
předmětu smlouvy, a to ve výši min. 1. mil. Kč, kterou je povinen zhotovitel na výzvu 
objednatele předložit objednateli nejpozději ke dni podpisu smlouvy.

Článek III.

Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka a montáž automatických výsuvných 
sloupků s ovládáním pomocí RZ v lokalitě Malá Strana Kampa v souladu s cenovou 
nabídkou a jejími podmínkami zhotovitele č. 1224P00 ze dne 19. 2. 2024. Předmět 
díla je dále podrobně specifikován v uvedeném položkovém rozpočtu, který tvoří 
Přílohu č. 1. této smlouvy. Součástí díla není zpracování příslušné projektové 
dokumentace ve stupni RDS a DSPS a inženýrská činnost.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné a že dílo bude prováděno v souladu s předpisy upravujícími provádění 
stavebních děl a ustanoveními této smlouvy.

3. Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou 
z nepředvídatelných změn oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného 
stanoviska nebo požadavku objednatele (vícepráce). Smluvní strany se zavazují 
v případě vzniku víceprací zahájit jednání o rozsahu víceprací a uzavření dodatku 
k této smlouvě. Zjištěné změny uvede zhotovitel zápisem do stavebního deníku.

7. Předmětné vícepráce může zhotovitel začít provádět pouze na základě vzájemně 
odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě, podepsaného oběma smluvními 
stranami. Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování 
prací zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby 
uzavření dodatku k této smlouvě o dílo, může zhotovitel provádět ihned po jejich 
odsouhlasení autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele

8. Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla o vícepráce 
dle předchozí věty v písemném dodatku k této smlouvě.

9. V případě požadavku na méně práce objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního 
deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny 
dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu. O 
těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke 
smlouvě o dílo.

10. Objednatel se zavazuje předmět plnění smlouvy převzít bez vad a nedodělků, 
s výjimkou drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují, převzít a za jeho zhotovení zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle podmínek 
stanovených v této smlouvě.



11. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu 
uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

12. Předmět díla musí být proveden v nejlepší kvalitě a v souladu s příslušnými normami 
a předpisy platnými v době provádění díla, tzn. české technické normy, evropské 
normy, technické specifikace zveřejněné v úředním věstníku Evropské unie, stavební 
technická osvědčení.

Článek IV.

Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo dle článku III. této smlouvy bude zhotovitelem 
provedeno v termínu nejpozději do 30. 6. 2024

2. Dřívější plnění díla je možné. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele 
nebo zásahem třetí osoby bude jednáno o změně termínu realizace nebo rozsahu díla.

3. Zhotovitel není v prodlení s provedením díla, pokud nemůže plnit svůj závazek 
v důsledku prodlení objednatele s plněním jeho smluvních povinností.

4. Provádění díla lze ve výjimečných případech po vzájemné předchozí písemné dohodě 
smluvních stran přerušit z klimatických nebo jiných objektivně nutných důvodů, a to 
zápisem do stavebního deníku a samostatným zápisem podepsaným osobami 
oprávněnými jednat ve věcech technických obou smluvních stran. Přerušení realizace 
není důvodem ke změně smlouvy za předpokladu dodržení celkové doby realizace dle 
bodu 1. tohoto článku.

5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením a předáním 
objednateli bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla sepíší zhotovitel i 
objednatel zápis do stavebního deníku, v jehož závěru objednatel prohlásí, že dílo 
přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, tak z jakých důvodů.

6. Objednatel má právo v průběhu provádění díla provádět kontrolu, zda dílo je plněno 
dle předmětu smlouvy. Zápis o provedené kontrole provede do stavebního deníku.

Článek V.

Cena díla

V souladu se zákonem č. 526/90 Sb. o cenách a předpisy, které jej doplňují, se smluvní strany
dohodly na smluvní ceně za zhotovení díla, specifikovaného v čl. III. této smlouvy o dílo,
která celkem činí: 1 830 939,00 Kč bez DPH, slovy: jeden milion osm set třicet tisíc devět
set třicet devět Kč bez DPH

Rozdělení ceny (v Kč bez DPH)

Technologie, materiál 857 639,00

Montáž elektro 402 070,00

Demontáž 7130,00

Zemní práce 532 000,00

Ostatní 32 100,00

1. K ceně bude připočtena příslušná sazba DPH dle platných právních předpisů.



2. Cena je stanovena na základě přílohy č. 1 smlouvy, položkovému rozpočtu (výkazu 
výměr).

3. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na práce i materiál zhotovitele nutné pro řádné 
provedení díla, dle článku III, této smlouvy, veškeré práce a dodávky, poplatky za 
skladování a likvidaci odpadů, nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla a parametry 
předepsané projektovou dokumentací a touto smlouvou.

4. V ceně nejsou zahrnuty případné přeložky sítí.

5. Ke změně ceny uvedené v tomto článku, odst. 1., může dojít pouze na základě 
písemného dodatku k této smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného statutárními 
zástupci obou smluvních stran

Článek VI.

Platební podmínky

1. Zhotovitel může po dohodě s objednatelem vystavovat dílčí faktury za dílčí plnění.

2. Platba ceny díla bude provedena na základě faktury.

3. Konečnou fakturu předloží zhotovitel spolu se soupisem skutečně provedených prací a 
zjišťovacím protokolem odsouhlaseným objednatelem po protokolárním předání a 
převzetí dokončeného díla vždy bez vad a nedodělků.

4. Faktura bude vystavena do 5 kalendářních dnů následujícího měsíce, spolu se 
soupisem skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolem odsouhlaseným 
objednatelem a doručena na podatelnu objednatele.

5. Cenu díla včetně DPH uhradí objednatel zhotoviteli v termínu splatnosti do 
30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury objednateli.

6. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění a 
zjišťovací protokol o provedených pracích.

7. Nebude-li daňový doklad (faktura) obsahovat nějakou povinnou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím 
doby splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve 
vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede 
opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově 
vyhotovené faktury.

8. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

9. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené 
zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. 
Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup 
podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.

Článek VII. 

Jakost díla



1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude 
plně splňovat své náležitosti, tj. využitelnost, bezpečnost, ochranu životního prostředí, 
požární bezpečnost a hygienické požadavky.

2. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními 
předpisy podle schválených technologických postupů stanovených českými 
technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným 
standardem u používaných technologií a postupů tak, aby dodržel smluvenou kvalitu 
díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou 
povinností zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na 
své náklady.

3. Zhotovitel odpovídá za to, že provedené a objednateli předané dílo je kompletní a bez 
právních vad a že má vlastnosti určené projektovou dokumentací, platnými právními 
předpisy, ČSN a touto smlouvou. Nemá-li dílo tyto požadované vlastnosti, je vadné

Článek VIII.

Staveniště a provádění díla

1. Dodržení kvality všech dodávek a prací sjednaných touto smlouvou je obligatorní 
povinností zhotovitele.

2. Staveništěm se pro účely této smlouvy rozumí pracovní místo, na němž se provádí 
dílo, včetně jeho okolí v rozsahu potřebném pro přípravu a provádění stavebních, 
montážních prací a dalších prací nezbytných pro provádění díla a uskladnění 
stavebnin. Zařízením staveniště se rozumí dočasné objekty, zařízení a jiné movité věci, 
které po dobu provádění díla slouží provozním, sociálním, hygienickým a výrobním 
potřebám zhotovitele při plnění této smlouvy a jsou umístěny v prostoru staveniště.

3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů 
staveniště, bezpečnosti pěšího provozu v prostoru staveniště.

4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj 
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu 
s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

5. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem, na vlastní náklady a na vlastní 
zodpovědnost.

6. Zhotovitel provede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku 
bude zapisovat všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy.

7. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

8. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce a výrobky zabezpečit před 
poškozením a krádežemi až do předání díla objednateli, a to na vlastní náklady.

9. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do termínu uvedeného v protokolu 
o předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

10. Objednatel bude na stavbě vykonávat občasný dohled, k tomu zhotovitel poskytne 
veškerou součinnost.



11. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je 
povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.

Článek IX.

Záruční podmínky a vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost díla provedeného v rozsahu dle 
článku III. této smlouvy a zaručuje se, že bude provedeno v souladu s podmínkami 
této smlouvy, a že jakost provedených prací a dodávek bude odpovídat technickým 
normám a předpisům v České republice v době realizace.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců. Zhotovitel přejímá 
zárukou za jakost závazek, že provedené dílo bude po záruční dobu způsobilé pro 
použití k obvyklému účelu a bez vad a nedodělků, a že si po tuto dobu zachová 
smluvené vlastnosti.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla. Záruční 
doba se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly 
v záruční době.

5. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené provozováním díla v rozporu 
s právními technickými předpisy, jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.

6. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud 
jejich příčinou bylo porušení jeho povinností.

7. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí písemně 
objednatel zhotoviteli její výskyt, a jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto 
písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

8. Zhotovitel započne s odstraněním reklamované vady do 5 dnů od doručení 
písemného oznámení o vadě. Vada bude odstraněna do 3 dnů od započetí prací, 
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Článek X.

Předání díla

1. O předání díla nebo jeho části bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí. Tento zápis 
sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

- označení díla,
- označení objednatele a zhotovitele díla,
- číslo a datum uzavření smlouvy o dílo, včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků,
- zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá,
- datum a místo sepsání zápisu,
- jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
- termín vyklizení staveniště,
- soupis vad a nedodělků s termínem jejich odstranění.

2. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoli, co budou považovat za 
nutné.



3. Objednatel není oprávněn užívat nepředanou část díla bez předchozí dohody se 
zhotovitelem. Dohoda o užívání nepředané části díla musí být písemná.

Článek XI.

Sankční ujednání

1. Při prodlení termínu dokončení díla má objednatel právo požadovat po zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý týden prodlení.

2. Při pozdní úhradě každé dílčí faktury zaplatí objednatel zhotoviteli za každý den 
prodlení úrok z prodlení dle platné právní úpravy.

3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
a za každý zjištěný případ.

5. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila 
v záruční době, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

6. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na 
stavbě, bude objednatelem účtována smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý zjištěný 
případ.

7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

8. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele s tím, 
že na smluvní pokuty bude vystavena samostatná faktura.

Článek XII.

Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen zajistit zabezpečený šifrovaný datový přenos u mobilního 
operátora.

2. Objednatel je povinen zajistit souhlas servisní organizace MKS (THMP a OICT).

Článek XIII.

Závěrečná ustanovení

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením § 2001 a násl. občanského 
zákoníku, na možnosti odstoupení od smlouvy, a to v případě porušení smlouvy o dílo 
podstatným způsobem.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu podpisy stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,



vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

8. Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 
jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

9. Neplatnost nebo neúčinnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na 
neplatnost, či neúčinnost ustanovení ostatních nebo smlouvy jako celku.

10. Podpisem na této smlouvě objednatel osvědčuje v souladu s § 43 zák. č. 131/2000 
Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl 
projednán a schválen Radou městské části Praha 1 dne 11. 3. 2024 usnesením č. 
UR24_0275.

Příloha č. 1: Rozpočet (Výkaz výměr)

V Praze dne (dle el. podpisu) 

Za objednatele:

Mgr. Terezie 
Radoměřská

Mgr. Terezie Radoměřská 

starostka

Za zhotovitele:

Luděk 
Horák

Luděk Horák 

předseda představenstva

Ladislav
Beran
Mgr. Ladislav Beran 

místopředseda představenstva



Výsuvné sloupky Kampa

Lokalita Kampa u Werichovi vily (2x výs. Sloupek, lxkamera ANPR)
Technologie, materiál
výsuvný sloupek hydraulický PILLAR B 275/600.C L ks 2 145 900 291 800

průměr 275 mm, výsuvná výška 600mm, hloubka 860mm, čas otevření 
5s,odolnost vůči nárazu 20000J, při výpadku proudu se sloupek zasune, 
kruhové LED osvětlení, pro trvalý provoz 3000cyklů za den
řídící jednotka PERSEO CBE vč. kabelu 25m ks 1 26 050 26 050
výklopný zemní rozvaděč, poklop zádlažba ks 1 277 980 277 980
dozbrojení zemního rozvaděče ks 1 9 370 9 370
dvoukanálový smyčkový detektor ks 2 7 647 15 294
indukční bezpečnostní smyčka ks 2 5 080 10 160
sloupek pro ANPR kameru (chodecký 3800+základ+svorkovnice) ks 1 15 635 15 635
ANPR kamera vč. držáku ks 1 75 150 75 150
skříň Arie ks 1 11 000 11 000
modem ks 1 15 500 15 500
zabezpečená konektivita do MKS ks 1 65 900 65 900
kabely, chráničky kpl 1 25 870 25 870
nespecifikovaný a podružný materiál kpl 1 10 930 10 930
doprava km 250 28 7 000
mezisoučet technologie, materiál - bez DPH 857 639 Kč

Montážní práce elektro
montáž a zapojení výsuvného sloupku kpl 2 5 410 10 820
nastavení, konfigurace výsuvného sloupku kpl 1 13 040 13 040
montáž bezpečnostní indukční smyčky ks 2 29 980 59 960
montáž sloupku pro kameru ks 1 2 610 2 610
montáž podzemního výklopného rozvaděče ks 1 18 340 18 340
nepředvídané montážní práce HZS (úprava napájecího místa ) hod 3 900 2 700
montáž ANPR kamery ks 1 20 850 20 850
podlicence ACCM včetně rozhraní PoP TSK (RZ, IZS) ks 1 88 250 88 250
rozhraní světelné zařízení/kameru ks 1 41 500 41 500
implementace hod 32 2 000 64 000
instalace SW na lokální SW a propojení do MKS hod 8 2 000 16 000
testování hod 16 2 000 32 000
napojení na centrální ovládání hod 16 2 000 32 000
mezisoučet montáže elektro bez DPH 402 070

Demontáž
demontáž stávajícího výsuvného sloupku vč. ovládání kpl 1 7130 7130
mezisoučet demontáže bez DPH 7130

Zemní práce
základ sloupku výsuvného ( betonáž, armování, osazení) ks 2 25 870 51 740
výkop základu a osazení podzemního rozvaděče ks 1 18 060 18 060
výkop a osazení sloupku pro kameru v dlažbě ks 1 5 560 5 560
rozebrání a obnova dlažby standartní konstrukce vozovky m2 30 4 140 124 200
kabelová rýha v dlažbě 50/100 komplet, ruční výkop, zemina tř.4, zához, 
zhutnění, včetně kabelového lože m 30 5 220 156 600
rozebrání a obnova dlažby standartní konstrukce chodníku m2 2 2 990 5 980
kabelová rýha v dlažbě 50/60 komplet, ruční výkop, zemina tř.4, zához, 
zhutnění, včetně kabelového lože m 2 3 310 6 620
odvoz zeminy na skládku do 30km, včetně uložení m3 5 1 920 9 600



přemístění výkopku vodorovně do 50 m kolečkem m3 12 1 470 17 640
zabezpečení výkopů kpl 1 17 100 17 100
napojení drenáže výsuvného sloupku do stávající kanalizace (odborný 
odhad) ks 1 113 300 113 300
doprava , mechanizace km 200 28 5 600
součet zemní práce - bez DPH 532 000

Ostatní
Koordinace a kompletace zakázky kpl 1 15950 15950
RZ elektro ks 1 10350 10350
dopravné, mechanizace km 200 29 5800
mezisoučet ostatní - bez DPH 32100

Celkem bez DPH 1 830 939 Kč

POZNÁMKA:
Cena nezahrnuje PD
Cena nezahrnuje inženýrskou činnost (DIR, správní poplatky atd.)
Cena nezahrnuje případné přeložky inž. Sítí

Součinnost objednatele:
zajištění zabezpečeného šifrovaného datového přenosu u mobilního 
operátora
zajištění souhlasu servisní organizace MKS (THMP a OICT).

19.2.2024


